
„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2022. Број: 7/2022 
 

1 

 

ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кучево Година: XXI Датум: 31.03.2022. Број: 7/2022 

 

[1] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 43. Закона о буџетском систему (,,Службени гласник РС“, бр.54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011,93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 142/14 и 68/2015-др.закон,103/2015, 
99/16,113/17,95/2018..149/20, 118/21), члана 32. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ број 
129/200, 83/2014, 47/2018) и члана 15. став 1. тачка 1. и члана 40. став 1. тачка 2. Статута општине Кучево 
(“Службени гласник општине Кучево” 1/19), а на предлог Општинског већa, СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КУЧЕВО, на седници одржаној  31.03.2022. године, донела је 
 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ КУЧЕВО ЗА 2022. ГОДИНУ 
 

I OПШТИ ДЕО 
 

Члан 1. 
Члан 1.мења се и гласи: 
„Приходи и примања, расходи и издаци буџета општине Кучево за 2022. годину ( у даљем 

тексту:буџет), састоје се од: 
 

ТАБЕЛА 1.                                             РАЧУН ФИНАНСИРАЊА 

Опис Износ у динарима 

А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА, РАСХОДА И ИЗДАТАКА   
1. Укупни приходи и примања од продаје нефинансијске имовине 562,735,200 
1.1. ТЕКУЋИ ПРИХОДИ у чему: 555,735,200 
- буџетска средства 545,894,000 
- сопствени приходи 10,000 
- остали приходи 9,831,200 
1.2. ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 7,000,000 
2. Укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине 616,640,000 
2.1. ТЕКУЋИ РАСХОДИ (класа 4) у чему: 532,226,648 
- текући буџетски расходи 519,540,112 
- расходи из сопствених прихода 10,000 
- расходи из осталих прихода 12,676,536 
2.2. ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ у чему: 84,413,352 
- текући буџетски издаци 65,493,888 
- издаци из сопствених прихода 0 
- издаци из осталих прихода 18,919,464 
БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ / ДЕФИЦИТ -53,904,800 
Издаци за набавку финансијске имовине (у циљу спровођења јавних политика)   
Примања од продаје финансијске имовине   1,500,000 

УКУПАН ФИСКАЛНИ СУФИЦИТ / ДЕФИЦИТ -52,404,800 

Б. РАЧУН ФИНАНСИРАЊА   
Примања од продаје финансијске имовине 0 
Примања од задуживања  34,000,000 
Неутрошена средства из претходних година 21,764,800 
Издаци за отплату главнице дуга  3,360,000 

НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ 52,404,800 

ГЛАСНИК 
СЛУЖБЕНИ 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2022. Број: 7/2022 
 

2 

 

Члан 2. 
Члан 2. мења се и гласи: 
“Потребна средства за финансирање дефицита у износу 52.404.800,00 и издатака за отплату 

главнице дуга у износу од 3.360.000,00, обезбедиће се из  пренетих средстава из претходне године у износу 
од  21.764.800,00  и примања од задуживања у износу од 34.000.000,00 динара.” 
 

Члан 3. 
Члан 3. мења се и гласи: 

  “Приходи и примања за 2022. годину распоређују се по врстама и то(Прилог Табела 2 – Приходи по 
врстама)” 
 

Члан 4. 
       Члан 4. мења се и гласи. 
      “Укупни расходи и издаци  распоређују се по основним наменама у следећим износима:(Прилог 
Табела 3 - Расходи по наменама)” 

 
Члан 5. 

        Члан 5. мења се и гласи: 
       “Расходи и издаци из члана 1. ове Одлуке користе се за следеће програме: (Прилог Табела  4-
Расходи по Програмима , Рекапитулација програмског  буџета )”. 
 

Члан 6. 
Члан 6. мења се и гласи: 

      “Планирани капитални издаци буџетских корисника за 2022, 2023.и 2024. годину исказују се у 
следећем прегледу:(Прилог Табела 5).” 
 

Члан 7. 
           Члан 9. мења се и гласи: 

“Зa текућу буџетску резерву планирају се средства у износу од 4.500.000,00 динара односно 0,80 %  
од укупних прихода и примања у 2022. години.  

Средства из текуће буџетске резерве користе се за непланиране сврхе за које нису извршене 
апропријације или за сврхе за које се у току године покаже да апропријације нису биле довољне. 

Одлуку о  коришћењу средстава текуће резерве доноси Председник општине, на предлог органа 
управе надлежног за финансије. 

Одобрена средства по овом основу представљају повећање апропријације директних корисника за 
одређене намене и исказују се на конту намене за коју су средства усмерена.” 

 
Члан 8. 

 
II ПОСЕБАН ДЕО 

 
Члан 10.мења се и гласи: 

       „Укупни расходи и издаци, укључујући и издатке за отплату главнице дуга,  финансирани из свих 
извора финансирања распоређују се по корисницима и врстама издатака, и то:(Прилог Табела 6).” 

 
Члан 9. 

Остале одредбе ове Одлуке остају непромењене. 
 

Члан 10. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 
Члан 11. 

Ову одлуку доставити Министарству финансија, буџетским корисницима и објавити у  “Службеном 
гласнику општине Кучево” и на интернет страници. 
 
Број: I-06-1-42/2022 
У Кучеву 31.03.2022. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                     ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                            Бранко М. Кецман, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2022. Број: 7/2022 
 

3 

 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 
 
      Правни основ за доношење Одлуке о измени и допуни Одлуке о буџету општине Кучево за 2022. 
садржан је у  члану  47. Закона о буџетском систему. 
      Предлог Одлуке о измени и допуни Одлуке о буџету општине Кучево за 2022.год. условљен је 
потребом да се усклади приходна страна са пренетим средствима из претходне године и остварењем и 
расходна страна са приоритетима и пренетим обавезама из претходне године. 
      На страни прихода извршена је корекција појединих ставки тј. повећана су пренета средства из 
претходне године, додати су приходи од Министарства за рад и социјална питања у износу од 1.828.458,00, 
приходи од Министарства рударства и енергетике у износу од 2.000.000,00 и планирани приходи за 
спровођење избора у 2022. години. Поједини порески приходи су кориговани према остварењу.   Укупни 
приходи су повећани за 1,8%  и  износе 620.000.000,00 динара. 
      На страни расхода извршена је корекција код  Скупштине општине за трошкове спровођење избора,  
код Општинске управе где су опредељена  додатна средства за сталне трошкове, процену вредности 
непокретности, средства за планирано задуживање за капиталне издатке, повећана су средства за текуће 
одржавање путева.Уз то, додат је поново пројекат набавке минибуса за превоз сеоског становништва, јер 
исти није реализован до краја 2021. године. Такође, додата су средства од Министарства за рад и 
социјална питања за пројекат „Помоћ у кући” у износу од 1.828.458,00. Уз то, додата су средства по Уговору 
са Министарством рударства и енергетике у износу од  2.000.000,00 за суфинансирање програма 
енергетске санације стамбених зграда, породичних кућа и станова коју спроводи општина Кучево.   Код 
Вртића су опредељена додатна средства за сталне трошкове, материјал и социјална давања. Уз то, 
повећане су поједине ставке код месних заједница. Код основне школе у Волуји опредељена су додатна 
средства за капиталне радове, а код основне школе у Турији опредељена су додатна средства за сталне 
трошкове. Тос-у Кучево опредељена су додатна средства за специјализоване услуге за  суфинансирање 
међународног ауто рели такмичења у 2022. години. Одређени расходи су смањени према утврђеним 
приоритетима, и то средства са позиције Лер-а, средства за поједине капиталне радове који нису 
приоритетни, средства за одређену пројектно-техничку документацију,  Укупни расходи су утврђени у износу 
од 620.000.000,00 и усаглашени са приходном страном. Сходно наведеним променама, извршене су 
промене у осталим пратећим табелама из Одлуке о буџету. 
 
ОБРАЂИВАЧ                                                                                                                                              Предлагач                                                                                                                            
Одељење за буџет и финансије                                                                                                      Општинско веће  
              

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2022. Број: 7/2022 
 

4 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2022. Број: 7/2022 
 

5 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2022. Број: 7/2022 
 

6 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2022. Број: 7/2022 
 

7 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2022. Број: 7/2022 
 

8 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2022. Број: 7/2022 
 

9 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2022. Број: 7/2022 
 

10 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2022. Број: 7/2022 
 

11 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2022. Број: 7/2022 
 

12 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2022. Број: 7/2022 
 

13 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2022. Број: 7/2022 
 

14 

 

 
 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2022. Број: 7/2022 
 

15 

 

 
 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2022. Број: 7/2022 
 

16 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2022. Број: 7/2022 
 

17 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2022. Број: 7/2022 
 

18 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2022. Број: 7/2022 
 

19 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2022. Број: 7/2022 
 

20 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2022. Број: 7/2022 
 

21 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2022. Број: 7/2022 
 

22 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2022. Број: 7/2022 
 

23 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2022. Број: 7/2022 
 

24 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2022. Број: 7/2022 
 

25 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2022. Број: 7/2022 
 

26 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2022. Број: 7/2022 
 

27 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2022. Број: 7/2022 
 

28 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2022. Број: 7/2022 
 

29 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2022. Број: 7/2022 
 

30 

 

[2] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО  
 
На основу Члана 59. Закона о јавним 

предузећима („Службени гласник РС“, 
бр.15/2006, 88/2019), Члана 32. став 8) 
Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, бр.129/2007 и 83/2014-други 
закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 
111/2021-др. закон), Члана 40. Став 1. Тачка 
9) Статута општине Кучево („Службени 
гласник општине Кучево“, бр. 1/19), 
Скупштина општине Кучево на седници 
одржаној дана 31.03.2022. године доноси: 
 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 
 
I  
 

Даје се сагласност на Измене 
Програма пословања Јавног комуналног 
предузећа Кучево за 2022. год., а који је 
усвојен на седници Надзорног одбора ЈКП 
Кучево, Одлуком бр.491 од 07.03.2022. 
године. 

 
 

II 
 

Закључак објавити у „Службеном 
гласнику општине Кучево“. 

 
 

III 
 

Закључак доставити: Јавном 
комуналном предузећу Кучево и архиви 
Скупштине општине Кучево. 
 
 
Број: I-06-1-43/2022 
У Кучеву 31.03.2022. 

 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ   
Драган Милорадовић, с.р.  

 
ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 

Бранко М. Кецман, с.р. 
 

[3] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу Члана 69. Закона о јавним 

предузећима („Службени гласник РС“, 
бр.15/2006, 88/2019), Члана 32. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“, бр.129/2007 и 83/2014-други закон, 
101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021-др. 
закон), Члана 40. Статута општине Кучево 
(„Службени гласник општине Кучево“, бр. 
1/19), Скупштина општине Кучево на седници 
одржаној дана 31.03.2022. године доноси: 
 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 
 
I  
 

Даје се сагласност на Студију 
оправданости промене начина обрачуна 
накнаде за одвожење смећа за месне 
заједнице Дубока, Волуја, Шевица и Каона на 
терирорији општине Кучево. 
 
 

II 
 

Закључак објавити у „Службеном 
гласнику општине Кучево“. 

 
 

III 
 

Закључак доставити: Јавном 
комуналном предузећу Кучево и архиви 
Скупштине општине Кучево. 
 
 
             
Број: I-06-1-44/2022 
У Кучеву 31.03.2022. 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ   
Драган Милорадовић, с.р.  

 
ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 

Бранко М. Кецман, с.р. 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2022. Број: 7/2022 
 

31 

 

[4] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 32. став 1. тачка 8) 

Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС бр. 129/2007, 83/2014 - други 
закон, 101/2016 - други закон и 47/2018 и 
111/2021 – други закон) и чл. 40. ст. 1. тачка 
8) Статута општине Кучево („Службени 
гласник општине Кучево“, бр. 1/19), 

Скупштина општине Кучево је на 
седници одржаној 31.03.2022. године, доноси 
следећи: 
 
 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
 
 

Члан 1. 
 

УСВАЈА СЕ Извештај о раду 
Туристичке организације „Кучево“ Кучево за 
2021. годину са финансијским извештајем. 

 
 

Члан 2. 
 

Закључак доставити: Туристичкој 
организацији „Кучево“ Кучево и архиви СО 
Кучево. 

 
 

Члан 3. 
 

Закључак објавити у „Службеном 
гласнику општине Кучево“. 

 
 
 
Број: I-06-1-45/2022 
У Кучеву 31.03.2022. 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ   
Драган Милорадовић, с.р.  

 
ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 

Бранко М. Кецман, с.р. 
 

 

[5] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 40. став 1. тачка 12) 

Статута општине Кучево („Службени гласник 
општине Кучево“ број: 1/19), 

Скупштина општине Кучево на 
седници дана 31.03.2022. године доноси: 

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА  

УПРАВНОГ ОДБОРА  
ЦЕНТРА ЗА КУЛТУРУ  

„ДРАГАН КЕЦМАН“ КУЧЕВО 
 
 

 
I 

Разрешава се председник Управног 
одбора Центра за културу „Драган Кецман“ 
Кучево: 

1. Александра Ракић, из Кучева 
 
 

II 
Ово Решење ступа на снагу осмог 

дана од дана објаве у „Службеном гласнику 
општине Кучево“. 

 
 

III 
 
Решење доставити: Александри Ракић 

из Кучева, Центру за културу „Драган Кецман“ 
Кучево и архиви СО Кучево. 
 

 
 

Број: I-06-1-46/2022 
У Кучеву 31.03.2022. 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ   
Драган Милорадовић, с.р.  

 
 

ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Бранко М. Кецман, с.р. 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2022. Број: 7/2022 
 

32 

 

[6] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 40. став 1. тачка 12. 

Статута општине Кучево („Службени гласник 
општине Кучево“ број: 1/19), 

Скупштина општине Кучево на 
седници дана 31.03.2022. године доноси: 

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ  

ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ ОДБОРА 
ЦЕНТРА ЗА КУЛТУРУ  

„ДРАГАН КЕЦМАН“ КУЧЕВО 
 
 

 
I 
 

Именује се председник  Управног 
одбора Центра за културу „Драган Кецман“ 
Кучево: 

1. Марија Коцић из Кучева. 
 
 

II 
 

Ово Решење ступа на снагу осмог 
дана од дана објаве у „Службеном гласнику 
општине Кучево“. 

 
 

IV 
 

Решење доставити именованом 
члану,  Центру за културу „Драган Кецман“ 
Кучево и архиви СО Кучево. 

 
 

 
Број: I-06-1-47/2022 
У Кучеву 31.03.2022. 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ   

Драган Милорадовић, с.р.  
 
 

ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Бранко М. Кецман, с.р. 

 

[7] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 32. став 1. тачка 8) 

Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС бр. 129/2007, 83/2014 - други 
закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 
111/2021 – други закон) и члана 40. став 1. 
тачка 51) Статута општине Кучево 
(„Службени гласник општине Кучево“, бр. 
1/19), 

Скупштина општине Кучево на 
седници  одржаној 31.03.2022. год. доноси 
следећи: 
 
 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
 
 

I 
 

УСВАЈА СЕ Извештај о раду са 
финансијским извештајем Центра за културу 
„Драган Кецман“ Кучево за 2021. годину. 
 
 

II 
 

Закључак доставити: Центру за 
културу „Драган Кецман“ Кучево и архиви СО 
Кучево. 

 
 

III 
 

Закључак објавити у „Службеном 
гласнику општине Кучево“. 
 
 
 
Број: I-06-1-48/2022 
У Кучеву 31.03.2022. 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ   
Драган Милорадовић, с.р.  

 
 

ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Бранко М. Кецман, с.р. 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2022. Број: 7/2022 
 

33 

 

[8] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 32. став 1. тачка 8) 

Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС бр. 129/2007, 83/2014 - други 
закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 
111/2021 – други закон) и члан 40. став 1. 
тачка 51) Статута општине Кучево 
(„Службени гласник општине Кучево“, бр. 
1/19), 

Скупштина општине Кучево је на 
седници одржаној 31.03.2022. године, донела 
следећи: 

 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 
 

Члан 1. 
 

УСВАЈА СЕ Извештај о раду са 
финансијским извештајем Центра за 
социјални рад за општину Кучево са 
Установом за одрасле и старије „Кучево“ за 
2021. годину. 

 
Члан 2. 

 
Закључак доставити: Центру за 

социјални рад за општину Кучево и архиви 
СО Кучево. 

 
Члан 3. 

 
Закључак објавити у „Службеном 

гласнику општине Кучево“. 
 

    
 
Број: I-06-1-49/2022 
У Кучеву 31.03.2022. 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ   
Драган Милорадовић, с.р.  

 
ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 

Бранко М. Кецман, с.р. 
 

 

[9] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 40. став 1) тачка 10) 

и 51) Статута општине Кучево („Службени 
гласник општине Кучево“, бр. 1/19), 

Скупштина општине Кучево на 
седници  одржаној 31.03.2022. год. доноси 
следећи: 

 
 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 
 
 

1. Усваја се Извештај о раду са 
финансијским извештајем Дома 
здравља Кучево за 2021. годину. 

 
 
 
 

2. Закључак доставити: Дому 
здравља Кучево и архиви СО 
Кучево. 

 
 
 
 
3. Закључак објавити у „Службеном 

гласнику општине Кучево“. 
  
 
 
 

Број: I-06-1-50/2022 
У Кучеву 31.03.2022. 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ   
Драган Милорадовић, с.р.  

 
 

ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Бранко М. Кецман, с.р. 

 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2022. Број: 7/2022 
 

34 

 

[10] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 40. став 1. тачка 10) и 

51) Статута општине Кучево („Службени 
гласник општине Кучево“, бр. 1/19), 

Скупштина општине Кучево на 
седници  одржаној 31.03.2022. год. доноси 
следећи 
 

 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 
 
 

1. Усваја се План и Програм стручног 
рада и стручног развоја Дома 
здравља Кучево за 2022. годину. 
  

 
 

2. Закључак објавити у „Службеном 
гласнику општине Кучево“. 

 
 
 
3. Закључак доставити: Дому 

здравља Кучево и архиви СО 
Кучево. 

 
 
 

 
Број: I-06-1-51/2022 
У Кучеву 31.03.2022. 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ   
Драган Милорадовић, с.р.  

 
 

ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Бранко М. Кецман, с.р. 

 
 
 
 
 

 

[11] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 32. став 1. тачка 8) 

Закона о локалној самоуправи ( "Службени 
гласникк РС", бр. 129/07, 83/14 - други 
закон, 101/16 - други закон, 47/18 и 111/2021 
– други закон  ) и на основу члана 40. став 1. 
Тачке 61) Статута општине Кучево 
(„Службени гласник општине Кучево“, 
бр.1/19), 

Скупштина општине Кучево на 
седници  одржаној 31.03.2022. год. доноси 
следећи 
 

 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 

 
1. УСВАЈА СЕ извештај о раду 

Библиотеке „Никола Сикимић Максим“ 
Кучево за 2021. годину. 

 
 

2. Закључак доставити: Библиотеци 
„Никола Сикимић Максим“ Кучево и архиви 
СО Кучево. 

 
 
3. Закључак објавити у „Службеном 

гласнику општине Кучево“. 
 
 

 
Број: I-06-1-52/2022 
У Кучеву 31.03.2022. 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ   
Драган Милорадовић, с.р.  

 
 

ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Бранко М. Кецман, с.р. 

 
 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2022. Број: 7/2022 
 

35 

 

[12] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО  
 
На основу члана 60. став 2. Закона о 

пољопривредном земљишту („Сл.гл.РС“, бр. 
62/06, 65/08-др. закон, 41/09, 112/2015, 
80/2017 и 95/2018 – други закон) и члана 40. 
став 1. тачка 27) Статута општине Кучево 
(„Службени гласник општине Кучево“, бр. 
1/19), а уз сагласност Министарства 
пољопривреде, шумарства и водопривреде – 
Управе за пољопривредно земљиште, бр. 
320-11-3309/2022-14 од 28.03.2022. године, 
Скупштина општине Кучево на седници 
одржаној дана 31.03.2022. године доноси: 
 

 
 О Д Л У К У 

 
 

Члан 1. 
 УСВАЈА СЕ Годишњи програм 
заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта у државној 
својини на територији општине Кучево за 
2022. годину. 

 
Члан 2. 

 Одлука ступа на снагу даном 
доношења и има се објавити у „Службеном 
гласнику општине Кучево“. 

 
Члан 3. 

 Одлуку доставити: Министарству 
пољопривреде, шумарства и водопривреде – 
Управи за пољопривредно земљиште, 
Одељењу за имовинско – правне послове, 
урбанизам и привреду Општинске управе 
општине Кучево, Одсеку за пољопривреду 
Општинске управе општине Кучево, и архиви 
СО Кучево. 
 
 
 
Број: I-06-1-53/2022 
У Кучеву 31.03.2022. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ   
Драган Милорадовић, с.р.  

 
 

ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Бранко М. Кецман, с.р. 

[13] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу  члана 28. Закона о 

комуналним делатностима („Службени 
гласник РС, бр. 8/2011, 104/2016 и 95/18) и 
чл. 40. ст. 1 тач. 42) Статута општине Кучево 
(„Сл.гл.општине Кучево“, бр. 1/19) 
 Скупштина општине Кучево на 
седници одржаној  31.03.2022. године, 
донела је следећи: 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 

1. Даје се сагласност на Одлуку 
Надзорног одбора о усвајању ценовника 
Јавно комуналног предузећа Кучево бр. 801 
од 30.03.2022. године, којом су усвојени нови: 
„Ценовник одржавања јавне расвете ЈКП 
Кучево“  
„Ценовник превоза ризле, шљунка и осталог 
растреситог материјала по тони-без 
материјала“.  
„Ценовник рада механизације ЈКП Кучево, за 
нове тракторе“ 
„Ценовник о утврђивању цена комуналних 
услуга (вода, смеће)“ 
„Ценовник о утврђивању цене свежег бетона“ 
„Ценовник о утврђивању цене сепаријаног 
песка“ 
„Ценовник о утврђивању цене одржавања 
комуналне хигијене и чистоће града Кучева“ 
„Ценовник о утврђивању цене комуналних 
услуга ЈКП Кучево“ 
„Ценовник о утврђивању цене одржавања 
путева и путне инфраструктуре“ 
„Ценовник погребних услуга ЈКП Кучево“ 
„Ценовник о утврђивању цена комуналне 
услуге дистрибуције, тј. испоруке воде у МЗ 
Раброво“ 

2. Закључак ступа на снагу даном 
објављивања у „Службеном гласнику 
општине Кучево“ 

3. Закључак доставити: Јавном 
комуналном предузећу Кучево и архиви СО 
Кучево. 
 
 
Број: I-06-1-54/2022 
У Кучеву 31.03.2022. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ      ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 

Драган Милорадовић, с.р.   Бранко М. Кецман, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2022. Број: 7/2022 
 

36 

 

[14] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу чл 40. Статута општине 

Кучево („Сл.гл.општине Кучево“, бр. 1/19), 
Скупштина општине Кучево на 

седници одржаној 31.03.2022. године, доноси 
следећи 

 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 
 

I 
 

УСВАЈА СЕ План и програм рада 
Центра за социјални рад за општину Кучево 
са Установом за одрасле и старије „Кучево“ 
са Финансијским планом за 2022. годину. 

 
 

II 
 

Закључак објавити у „Службеном 
гласнику општине Кучево“. 

 
 

III 
 

Закључак доставити: Центру за 
социјални рад за општину Кучево и архиви 
СО Кучево. 
 

 
Број: I-06-1-55/2022 
У Кучеву 31.03.2022. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ   
Драган Милорадовић, с.р.  

 
ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 

Бранко М. Кецман, с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2022. Број: 7/2022 
 

37 

 

 
 

►                 С А Д Р Ж А Ј                 ◄ 
 
 

НАЗИВ ОРГАНА 

[Редни број]                                                           Назив акта                                                                    страна 

 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

[1] Одлука о измени и допуни Одлуке о буџету Општине Кучево за 2022. годину .......................... 1 

[2] Закључак о изменама Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Кучево“ Кучево  
за 2022. годину ............................................................................................................................ 31 

[3] Закључак о Студији оправданости промене начина обрачуна накнаде за одвожење смећа  
за месне заједнице Дубока, Волуја, Шевица и Каона на територији општине Кучево ............ 31 

[4] Закључак о Извештају о раду Туристичке организације „Кучево“ Кучево за 2021. годину са 
финансијским извештајем ........................................................................................................... 32 

[5] Решење о разрешењу председника Управног одбора Центра за културу „Драган Кецман“ 
Кучево .......................................................................................................................................... 32 

[6] Решење о именовању председника Управног одбора Центра за културу „Драган Кецман“ 
Кучево .......................................................................................................................................... 33 

[7] Закључак о Извештају о раду са финансијским извештајем Центра за културу „Драган 
Кецман“ Кучево за 2021. годину ................................................................................................. 33 

[8] Закључак о Извештају о раду са финансијским извештајем Центра за социјални рад за 
општину Кучево са Установом за одрасле и старије „Кучево“ за 2021. годину ........................ 34 

[9] Закључак о Извештају о раду са финансијским извештајем Дома здравља Кучево за 2021. 
годину ........................................................................................................................................... 34 

[10] Закључак о Плану и програму стручног рада и стручног развоја Дома здравља Кучево за 
2022. годину ................................................................................................................................. 35 

[11] Закључак о Извештају о раду Библиотеке „Никола Сикимић Максим“ Кучево за 2021. годину .. 35 

[12] Одлука о Годишњем програму заштите, уређења и коришћења пољопривредног  
земљишта у државној својини на територији општине Кучево за 2022. годину ....................... 36 

[13] Закључак о Одлуци Надзорног одбора о усвајању ценовника Јавног комуналног предузећа 
„Кучево“ Кучево бр. 801 од 30.03.2022. године .......................................................................... 36 

[14] Закључак о Плану и програму рада Центра за социјални рад за општину Кучево са 
Установом за одрасле и старије „Кучево“ са финансијским планом за 2022. годину .............. 37 

 
 

 

 
 

 

● СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК: „Службени гласник Општине Кучево“, број 7/2022 од 31.03.2022. године 

● Оснивач, издавач и уредништво: ОПШТИНА КУЧЕВО – Општинска управа Кучево / Скупштина општине Кучево 

● Приређивач издања (компјутерска/графичка/техничка припрема, дизајн, прелом): медијски сарадник (ДМ) 
 


